[image: image1.jpg]

用户名（密码）索回申请函
至中国电力招标网：
由于忘记用户名（密码），申请（经办）联系人信息如下：
用户名、密码索回申请表
	申请单位全称

	单位联系人

	联系手机

	联系电话

	原注册邮箱

	遗失内容
	· 用户名     □ 密码
	其他说明

	负责人签字

	加盖单位公章

	索回申请日期

（如忘记原注册E-mail请填写下述信息）补充E-mail：
特此申请找回用户名（密码）。
申请单位：申请单位全称（公章）
申请日期：年月日
注：申请书的内容必须具体填写。
邮箱:kefubu@dlzb.com
PAGE
——————————————————————————————————————————————————
中国电力招标网  官网    www.dlzb.com           电话： 010-63963855传真：010-52283967

[image: image1.jpg]